Płock, dnia 07 marca 2012 roku

PZOZ/BZ/382/10PN/12
Wykonawcy wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                            WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego ogólnego zastosowania”.
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 12 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania szczoteczki chirurgicznej posiadającej polietylenową szczecinę oraz polietylenową gąbkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 12
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje by szczoteczki były pakowane po 30 sztuk w karton służący jako dozownik?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza szczotki pakowane po 30 sztuk w karton służący jako dozownik.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 12

Czy Zamawiający oczekuje że szczoteczki mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza szczotki sterylizowane radiacyjnie.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 12

Prosimy o wyjaśnienie czy szczoteczki mają być wyposażone w czyścik do paznokci?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza szczotki wyposażone w czyścik do paznokci.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 11 elektrody jednorazowej do monitorowania EKG               u noworodków i dzieci, owalnej, wykonanej z miękkiej tkaniny, pokrytej hipoalergicznym, samoprzylepnym hydrożelem, złącze z podłączonym odprowadzeniem węglowym (niecieniującej),                    w całości radioprzeziernej, o rozmiarze 23/30 mm i radioprzeziernym (nieekranowym) kabelkiem                       o długości 50 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza elektrody w w/w rozmiarze.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 1 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 12:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 5 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by termin rozpatrzenia reklamacji wyniósł 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by  termin wymiany towaru wadliwego na wolny od wad wynosił 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy do 0,3% gdyż kary umowne w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 13 i wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. c)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu wymiany zareklamowanych towarów do 0,3% gdyż kary umowne w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie                               i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 16 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie torebek nie posiadających napisów w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 16, pozycja Nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 90x203 lub 90x230?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 90x230.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 16, pozycja Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 90x230?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 90x230.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 16, pozycja Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 200x330?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 200x330.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 8              
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 8 dopuści elektrodę o powierzchni przewodzącej 96x8 cm² z technologią Safety Ring pozwalającą na bardziej równomierne rozłożenie prądu na przewodzącej powierzchni elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w elektrodę pod warunkiem, ze będzie kompatybilna z kablami Erbe i Emed.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 15     
Czy Zamawiający dopuści wyroby nie zgłoszone do rejestru produktów leczniczych, wyrobów medycznych i produktów biobójczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyrobów nie zgłoszonych do rejestru produktów leczniczych, wyrobów medycznych i produktów biobójczych.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 15     
Czy Zamawiający dopuści myjkę o rozmiarach 22 cm x 16,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w myjkę pod warunkiem, że jest to produkt zgłoszony do rejestru produktów leczniczych, wyrobów medycznych i produktów biobójczych.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 15
Czy Zamawiający dopuści myjkę o większych wymiarach.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści myjkę o większych wymiarach pod warunkiem, że jest to produkt zgłoszony do rejestru produktów leczniczych, wyrobów medycznych i produktów biobójczych.

Pytanie Nr 20

Zwracamy się z prośbą wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga rękawicy myjącej czy ścierki myjącej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawicy myjącej.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 8    
Czy opis Zamawiającego w tabeli opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 8 punkty 1 – 5 dotyczącą jednego typu elektrody neutralnej dzielonej, zgodnie z zapisem w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Tak, opis dotyczy jednego typu elektrody.
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 8

Czy Zamawiający w punkcie 2 określa pierścień ekwipotencjalny - zewnętrzny, niepołączony elektrycznie z połówkami elektrody, zapewniający równomierny przepływ energii między pierścieniem i aktywną powierzchnią elektrody w celu zwiększenia bezpieczeństwa elektrycznego obsługi i pacjenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający w punkcie 2 określa pierścień ekwipotencjalny - zewnętrzny, niepołączony elektrycznie z połówkami elektrody, zapewniający równomierny przepływ energii między pierścieniem i aktywną powierzchnią elektrody w celu zwiększenia bezpieczeństwa elektrycznego obsługi i pacjenta.
Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 8

Czy Zamawiający w  opisie powierzchni elektrody w punkcie 3 - 85 cm² (+/-) 3 cm² określa właściwe powierzchnie dzielone elektrody bez pierścienia ekwipotencjalnego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w  opisie powierzchni elektrody w punkcie 3 - 85 cm² (+/-) 3 cm² określa właściwe powierzchnie dzielone elektrody bez pierścienia ekwipotencjalnego
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić  w tabeli opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 5 pozycje związane z elektrochirurgią – pozycje nr: 1, 2, 3? Z uwagi na występowanie w pozycji Nr 3 pakietu nr 5 kabla do jednorazowych elektrod neutralnych występujących w pakiecie Nr 8 proponujemy dodanie pozycji Nr 1,2,3 pakietu Nr 5 do pakietu Nr 8. Nowy utworzony pakiet Nr 8 dotyczyłby akcesoriów do elektrochirurgii.
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji Pakietu Nr 5.  
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 5                    
Prosimy o wyjaśnienie, kabla z jaką końcówką wymaga Zamawiający. Czy Zamawiający wymaga części kabli współpracujących z aparatami Emed, a części współpracujących z Erbe?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kabli które będą kompatybilne zarówno z aparatem Erbe jak                          i  z aparatem Emed.
Pytanie Nr 26, dotyczy pakietu Nr 5
Czy Zamawiający ma na myśli uchwyt elektrod monopolarnych z elektrodą nożową?
Odpowiedź: Zamawiający nie zna takiego produktu jak elektroda nożowa.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu Nr 5, pozycja 2
Czy Zamawiający wymaga części uchwytów współpracujących z aparatami Emed, a części współpracujących z Erbe?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga uchwytów współpracujących zarówno z aparatami Emed jak i Erbe.
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu Nr 5, pozycja 4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 4, która należy do innej grupy towarów niż reszta produktów w tej grupie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu Nr 8, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową dwudzielną, owalną                        o powierzchni 110 cm², wyposażoną w okalający pas bezpieczeństwa, który tak jak odizolowany pierścień ekwipotencjalny, gwarantuje równomiernie rozprowadzenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji, posiadającą „języczek” umożliwiający jej przyklejenie oraz nalepki do wklejania                 w historię choroby pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w produkt pod warunkiem, ze będzie kompatybilny z aparatem Erbe i Emed. 


Pytanie Nr 30, Załącznik Nr 1.10 do OPZ, Pakiet Nr 10      
Czy Zamawiający jest skłonny dokonać zmiany i dopasować ilości czujników w postępowaniu na wielokrotność opakowań handlowych czujników na palcowych do pomiaru saturacji do monitora Nellcor N395 9 (opakowanie = 24)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie czujników w opakowaniach = 24 szt.
Pytanie Nr 31, Załącznik Nr 1.10 do OPZ, Pakiet Nr 10

Czy Zamawiający zadeklaruje się do zamówień minimalnej ilości handlowej (opakowania zawierającego 24 sztuki).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 32, Załącznik Nr 1.10 do OPZ, Pakiet Nr 10, lp Nr 4
Covidien będący jedynym właścicielem i dystrybutorem na Polskę marki Nellcor jako wiodącego producenta wyspecjalizowanego sprzętu technologii Oximax w tym czujników do pomiaru saturacji zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego. 
W związku z tym, że na rynku nie występują czujniki do pomiaru saturacji do monitora Nellcor N 395 przeznaczone zarówno dla noworodków, dzieci i dorosłych jak to ma miejsce w opisie Pakiet Nr 10 lp 4.
Czy Zamawiający oczekuje czujników jednorazowych do pomiaru saturacji na palcowych typu: 

MAX-N-I
Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny dla noworodków poniżej 3 kg lub dorosłych powyżej 40 kg, w kształcie „L” (op. a’ 24 szt.) – sensor w technologii OxiMax kalibrowany cyfrowo i analogowo.

MAX-I-I
Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny dla niemowląt od 3 kg do 20 kg,     w kształcie „L” (op. a’ 24 sz.) – sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo.

MAX-P-I
Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny dla dzieci od 10 kg do 50 kg cześć klejąca w kształcie „8” (op. a’ 24 sz.) – sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo                         i analogowo. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje czujników zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ.
Pytanie Nr 33     
W związku z niejasnością w SIWZ prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie co dokładnie ma na myśli pod pojęciem „trokar”. Czy jest to obturator, tzw. „gwóźdź” razem z kaniulą żłobkowaną,z portem do insuflacji czy jest to sam obturator „gwóżdź”? Prosimy również o ponowne sprecyzowanie co powinien zawierać zestaw trokarów jednorazowych. Prosimy o podanie ilości. 

Odpowiedź: Trokar to obturator i kaniula żłobkowana.
Pytanie Nr 34
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rozłożenie zestawu trokarów jednorazowych na pojedyncze, sterylnie pakowane pozycje i stworzenie nowego pakietu, który będzie zawierał poszczególne produkty          w osobnych pozycjach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie Nr 35
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe trokary i kaniule pakowane po 3 sztuki w opakowaniu, igły veresa pakowane po 12 sztuk w opakowaniu oraz i woreczki ekstrakcyjne pakowane po 20 sztuk? Każda pojedyncza sztuka powyższego sprzętu jest zapakowana w jednostkowe, sterylne opakowanie, co                    w żaden sposób nie zwiększa kosztów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 36
Czy Zamawiający zamiast trokar 10 mm typ bezpieczny, liniowy z mechanizmem aktywującym ostrze                  i wskaźnikiem aktywacji dopuści trokar z wbudowaną redukcją 5 – 11 mm, jednorazowego użytku, radioprzezierny, nieprzezroczysta kaniula 100 – 110 mm, ostrze liniowe w kształcie trójkąta z bezpieczną osłoną, optyczny wskaźnik położenia ostrza, zawór trójstopniowy (insuflacja-stop-desuflacja), kaniula żłobkowana, ścięta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie Nr 37
Czy Zamawiający zamiast kaniula żłobkowana 10 mm oraz kaniula żłobkowana z portem do insuflacji dopuści kaniulę żłobkowaną 11 mm z wbudowana redukcją 5 – 11 mm oraz portem do insuflacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 38
Czy Zamawiający zamiast trokar 5 mm, typ piramidalny, rozpychający dopuści trokar 5 mm jednorazowego użytku radioprzezierny nieprzezroczysta kaniula 100-115 mm, ostrze liniowe w kształcie trójkąta z bezpieczną osłoną, optyczny wskaźnik położenia ostrza, zawór trójstopniowy (insuflacja-stop-desuflacja), kaniula żłobkowana, ścięta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 39
Czy Zamawiający zamiast kaniula żłobkowana 5 mm oraz kaniula żłobkowana 5 mm oraz kaniula żłobkowana 5 mm z portem do isuflacji dopuści kaniulę żłobkowaną, ściętą, 5 mm oraz portem do insuflacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie Nr 40, dotyczy wzoru umowy, § 2
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści: Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kod produktów”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 41, dotyczy wzoru umowy, § 3 ust. 3, 4 ust. 5

Prosimy o wykreślenie zapisów w § 3 ust 3, 4 ust. 5
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 


Pytanie Nr 42, dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2, 3
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „2. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 3 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamacje uważa się                 w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.
1. W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni w dni robocze wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 43, dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5

Prosimy o wykreślenie zapisów w § 5 ust. 5

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 44, dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. b)
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „b) 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki"
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 45, dotyczy wzoru umowy § 6 ust 3
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „w przypadku niewykonania dostaw przez Wykonawcę Zamawiający zleci wykonanie zastępcze innemu podmiotowi. Wykonawca pokryje różnicę w cenie. Przed zastosowaniem niniejszego środka, Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu 3 dniowy termin do wykonania obowiązku umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 46    
Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 6 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca 
w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną 
z następujących tytułów oraz następującej wysokości: 

a) 5% wartości umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy w skutek okoliczności, za które odpowiada
b) wysokości 0,2% wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia

c) 0,2% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie Nr 47
Prosimy o modyfikację § 9 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: Zmawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania maks. 20% całkowitej wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 48
Prosimy Zamawiającego o dodanie do § 9 ust. 3 wzoru umowy zapisu: w przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 KC a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 49  
Czy za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie Nr 50
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy dodać punkt o następującej treści:                          „w zakresie zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 51
Czy Zamawiający zgadza się aby zmienić zapis: „1% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” na: „0,1% wartości zamówionego towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu Nr 16 

Czy Zamawiający w wyżej wymienionym pakiecie dopuści torebki papierowo – foliowe w następujących rozmiarach 100x250 (zamiast 60x250) oraz 100x250 (zamiast 90x250), pozostałe parametry zgodne       z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.
Pytanie Nr 53, dotyczy projektu umowy § 6 kary umowne   
Wzór umowy zawiera informację że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną 1% wartości brutto niedostarczonej partii towarów za każdy dzień opóźnienia w przypadku opóźnienia w usunięciu w usunięciu wad stwierdzonych. Dostawca pragnie podnieść, iż wyżej oznaczony zapis umowny jest dla niego krzywdzący. W przypadku bowiem popadnięcia Zamawiającego w zwłokę co do płatności, Wykonawca uprawniony jest do naliczenia odsetek w wysokości ustawowej, nie zaś w wysokości umownej. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca pragnie wnieść o zmniejszenie wyżej oznaczonych kar umownych do wysokości 0,1% wartości brutto w przypadku wystąpienia opóźnienia w dostawie lub braków ilościowych jak również w przypadku opóźnienia w usunięciu stwierdzonych wad.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 54, dotyczy reklamacji
Prosimy o określeniu terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłką. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu Nr 10  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania osobnych czujników dla noworodków, dzieci i dorosłych (a nie jednego uniwersalnego czujnika) -  wszystkie w tej samej cenie, dostawy konkretnych czujników wg wskazań Zamawiającego w zamówieniu. Wedle naszej wiedzy także oryginalne czujniki Nellcor dzielą się ze względu na wagę pacjenta.
Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu Nr 10
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania czujnika ze złączem 9 stykowym D-Sub. Zamawiający dysponuje niewątpliwie przedłużaczem łączącym czujnik z aparatem Nellcor N395 wyposażonym we wtyczkę          z wejściem na 9 pinów – proponowany czujnik będzie w pełni kompatybilny z ww. aparatem (obecność dodatkowych pinów nie ma w tym przypadku wpływu na działanie czujnika).
Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu Nr 11
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania elektrod o wymiarach 23 mm x 30 mm (owalnych), z kabelkami            o długości 50 mm lub ewentualnie elektrod o średnicy 30 mm (okrągłych), z kabelkami o długości 60 mm.

Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu Nr 8   
Prosimy o dopuszczenia elektrod neutralnych, dzielonych o następujących parametrach: elektroda bierna, monopolarna, jednorazowa, współpracująca z aktywnymi systemami zabezpieczenia pacjenta przezd popażeniem (system typu REM, który jest systemem równoważnym do systemu z pierścieniem ekwipotencjalnym). Powierzchnia elektrody 80 cm ². Elektroda posiada „języczek” umożliwiający jej przyklejenie. Elektroda z grubą warstwą przewodzącego żelu w całej części aktywnej oraz z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przypadkowemu zalaniu w polu operacyjnym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt pod warunkiem, ze elektrody będą kompatybilne                   z aparatem Erbe i Emed.
Pytanie Nr 59,dotyczy Pakietu Nr 12

Prosimy o dopuszczenie szczotek spełniających wszystkie wymagania techniczne SIWZ, których rozmiar wynosi: 9 cm x 4,5 cm x 3,5 cm (zatem różnica rozmiaru jest minimalna i nie wpływa na komfort użytkowania) od europejskiego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt pod warunkiem, ze zaoferowane szczotki będą jałowe.
Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu Nr 15

Prosimy o wyjaśnienie, czy myjka powinna zawierać detergent, czy też chodzi o myjkę suchą? Prosimy jednocześnie o dopuszczenie tolerancji +/- 5 cm z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli myjkę suchą. 
Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 1 – 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach pojemników z PE?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach pojemników z PE.
Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika 120 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika 120 ml.
Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika 2300 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pojemnika 2300 ml
Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1 – 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach pojemników bez etykiet z symbolami informującymi o zagrożeniu biologicznym i chemicznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu Nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji szczotkę: długość 83 (+/- 2); szerokość 48,7 (+/- 0,0), wysokość ok. 38 mm? Wykonaną z polietylenu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt pod warunkiem, że szczotki będą jałowe.
Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu Nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji następującej kaczki: pojemność 1500 ml,                 z podziałka co 500 ml, wykonana z folii PP wysokiej jakości, wyposażony w zastawkę antyzwrotną, obrotowy lejek z wygodnym uchwytem, wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, uniwersalny, do zastosowania u dzieci i dorosłych, wyrób niesterylny
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1, otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 5% wartości umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada,

b. 0,2% wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

c. 0,2% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie.

Załącznik Nr 1.5 do OPZ otrzymuje następujące brzmienie:
Załącznik Nr 1.5 A) do OPZ
„Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego ogólnego zastosowania”
PZOZ/BZ/382/10PN/12
Nazwa Wykonawcy …............................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................

Województwo …....................................................................................................................................

Numer tel./ fax  …..................................................................................................................................
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet Nr 5 A – Akcesoria do laparoskopii

	l.p.
	Parametr/Warunek
	Odpowiedź 
wymagana
	Odpowiedź 
Wykonawcy

	Pozycja Nr 1

	1.
	Kabel monopolarny do laparoskopii 
	Tak
	

	2.
	Kompatybilny z aparatami elektrochirurgicznymi firmy Erbe i Emed które Zamawiający ma w posiadaniu
	Tak
	

	Pozycja Nr 2 

	1.
	Kabel monopolarny z końcówkami do cięcia i koagulacji do klasycznych operacji
	Tak
	

	2.
	Kompatybilny z aparatami elektrochirurgicznymi firmy Erbe i Emed które Zamawiający ma w posiadaniu
	Tak
	

	Pozycja Nr 3

	1.
	Kabel do jednorazowych elektrod biernych
	Tak
	


Miejscowość i data: ……............................                                              ………………….…………………..…………….



          Podpis:

(upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

Załącznik Nr 1.5 B) do OPZ
„Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego ogólnego zastosowania”
PZOZ/BZ/382/10PN/12
Nazwa Wykonawcy …............................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................

Województwo …....................................................................................................................................

Numer tel./ fax  …..................................................................................................................................
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet Nr 5 B – Igła punkcyjna laparoskopowa
	l.p.
	Parametr/Warunek
	Odpowiedź 
wymagana
	Odpowiedź 
Wykonawcy

	1.
	Igła punkcyjna laparoskopowa 
	Tak
	

	2.
	Średnica max 5 mm
	Tak
	

	3.
	Długość min. 300 mm
	Tak
	


Miejscowość i data: ……............................                                              ………………….…………………..…………….



          Podpis:

(upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

:
Załącznik Nr 6.5 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie
Załącznik Nr 6.5 A) do SIWZ

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego ogólnego zastosowania”
PZOZ/BZ/382/10PN/12
FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 5 A – Akcesoria do laparoskopii

Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

Województwo …....................................................................................................................................................................................................

Numer tel./ fax  …................................................................................................................................................................................................
	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa/

producent/

numer katalogowy
	j.m.
	Szacunkowa ilość w okresie 12 miesięcy
	Cena jednostkowa netto PLN


	Wartość

 netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Podatek VAT PLN
	Wartość brutto PLN

	1.
	Kabel monopolarny do laparoskopii
	
	sztuka
	6
	
	
	
	
	

	2.
	Kabel monopolarny z końcówkami do cięcia i koagulacji
	
	sztuka
	20
	
	
	
	
	

	3.
	Kabel do jednorazowych elektrod biernych
	
	sztuka
	6
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..
                                                  Podpis:

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

Załącznik Nr 6.5 B) do SIWZ

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego ogólnego zastosowania”
PZOZ/BZ/382/10PN/12
FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 5 B – Igła punkcyjna laparoskopowa
Nazwa Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy ….............................................................................................................................................................................................

Województwo …....................................................................................................................................................................................................

Numer tel./ fax  …................................................................................................................................................................................................
	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa handlowa/

producent/

numer katalogowy
	j.m.
	Szacunkowa ilość w okresie 12 miesięcy
	Cena jednostkowa netto PLN


	Wartość

 netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Podatek VAT PLN
	Wartość brutto PLN

	4.
	Igła punkcyjna laparoskopowa
	
	sztuka
	6
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..
                                                  Podpis:

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

Punkt 3.2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

3.2. Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV: Pakiet Nr 1 – 33140000 – 3, Pakiet Nr 2 – 33140000 – 3, Pakiet Nr 3 – 33183100 – 7, Pakiet Nr 4 – 33141900 – 9, Pakiet Nr 5A – 33162200 – 5, Pakiet Nr 5B – 33141320 – 9, Pakiet Nr 6 – 33162200 – 5, Pakiet Nr 7 – 33140000 – 3, Pakiet Nr 8 – 33162200 – 5, Pakiet Nr 9 – 33141000 – 0, Pakiet Nr 10 – 33170000 – 2, Pakiet Nr 11 – 33124130 – 5, Pakiet Nr 12 – 33141000 – 0, Pakiet Nr 13 – 33162200 – 5, Pakiet Nr 14 – 33141000 – 0,  Pakiet Nr 15 – 33141000 – 0, Pakiet Nr 16 – 33140000 – 3, Pakiet Nr 17 – 33140000 – 3.
Punkt 11.1.2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

11.1.2 posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia;  
- warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, zamówienie/zamówienia polegające na sukcesywnej dostawie przedmiotu zamówienia o łącznej wartości brutto min.: Pakiet Nr 1 – 700,00 zł, Pakiet Nr 2 – 1 300,00 zł, Pakiet Nr 3 – 900,00 zł, Pakiet Nr 4 – 1 000,00 zł, Pakiet Nr 5A – 11 000,00 zł, Pakiet Nr 5B – 800,00 zł, Pakiet Nr 6 –  35 000,00 zł, Pakiet Nr 7 – 4 000,00 zł, Pakiet Nr 8 – 14 000,00 zł, Pakiet Nr 9 – 1 500,00 zł, Pakiet Nr 10 – 8 000,00 zł, Pakiet Nr 11 – 900,00 zł, Pakiet Nr 12 – 25 000,00 zł, Pakiet Nr 13 –  2 000,00 zł, Pakiet Nr 14 – 2 000,00 zł, Pakiet Nr 15 – 700,00 zł, Pakiet Nr 16 – 3 000,00 zł, Pakiet Nr 17 – 4 500,00 zł, każde trwające w ramach jednego kontraktu min. 12 miesięcy, a ocena jego spełnienia zostanie dokonana na podstawie dokumentu, o którym mowa w pkt 15. A. 2 SIWZ. 

W przypadku zaoferowania większej ilości pakietów niż jeden, należy odpowiednio zsumować wartość przypadającą dla danego pakietu.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.pzoz.bip.ump.pl.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ                             JEJ TREŚCI   z dnia 07 marca 2012 roku
PZOZ/BZ/382/10PN/12
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

na nr faxu  024 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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